様式第８号（第１０条）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
NPO法人京都地球温暖化防止府民会議　理事長  様

（申請者）
住　　　　所
旧　 住 　所
氏 (フリ)　　　　名 (ガナ)

令和６年度京都府住宅脱炭素化促進事業補助金（第２期）
[bookmark: _Hlk161135948]実績報告書

令和　　年　　月　　日付け           　号により交付決定のあった令和６年度京都府住宅脱炭素化促進事業補助金（第２期）について、別紙のとおり事業を実施しましたので報告します。

記

１ 　補助金交付決定額	金	　　　　　　　円

２ 　添付資料
[bookmark: _GoBack]（１）実績報告書（様式第８号・本報告書）
（２）事業報告書（様式第９号）
（３）建築基準法に定める検査済証（写）
（４）住民票（写）
（５）売電先との電力受給契約申込書（写）
（６）補助対象設備が施工されたことを示す証明書
（８）補助対象設備の設置状況を確認できる写真
（９）住宅の全景写真
（10）住宅の引渡証明書（写）
（11）住宅の性能証明書（写）
[bookmark: _Hlk161132766]（12）京都府「ひろがる京の木整備事業（住宅タイプ）」の交付を受けている場合、交付申請書（写）及び交付決定通知書・額の確定通知書（写）※
[bookmark: _Hlk161136492]（13）その他、必要と認める資料
※　補助金の上乗せ要件に該当する場合